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Gövhər Fətullayevanın 
valideynləri Dərələyəzdən idilər. 
Amma məlum səbəblərdən 
İsmayıllıya köç etmişdilər. 1988-ci 
ilin sentyabrında İsmayıllıdan Xo-
calıya yön alan toy karvanı Şahin 
Haqverdiyevlə Gövhərin şərəfinə 
düzənlənmişdi. Bəzənmiş maşın-
ların irəlilədiyi uzun yol xəyalında 
onu xoşbəxtliyə  aparırdı, arzu-

ların gerçəkləşməsinə istiqamət 
 götürmüşdü... 

...Üç il beş aylıq ailə həyatı 
ona dünyaları bəxş etmişdi. 
Qəlbindəki böyük sevgiyə 
indiyədək də sahiblənən 
Gövhər həyat yoldaşının ağır və 
məsuliyyətli işindən usanmır-
dı. Bəzən gecəni səhərə qədər 
oyaq qalır, hansı tapşırığı isə 
yerinə yetirən Şahini sübhədək 
gözləyirdi. Çox mehriban dola-
nırdılar. 

Ta ki...
Fevralın 24-də artıq Xocalı 

sakinləri bilirdilər ki, şəhərə 
hücum olacaq. Amma, təbii 
ki, nəticənin belə olacağını 
düşünmək mümkünsüz və həm də 
tez idi. Buna baxmayaraq, imkan 
olduqca, vertolyotla yaşlıları, 
qadın və uşaqları şəhərdən çıxa-
rırdılar. Həmin gün ailə üzvlərini 
vertolyota mindirən Gövhər özü 
yerdə qalmışdı. Getməyə könlü də 
yox idi. Şahini od-alovun içində 
qoyub getmək istəmirdi. 

Gövhər xatırlayır: “Hava-
ya qalxan vertolyotda kimsə 
“Şahinin yoldaşı qaldı”, – deyə 
dillənib. Təzədən yerə enməyə 
məcbur qalan pilot istiqaməti 
dəyişib. Vertolyotu aşağı tam 
endirmədilər, qapısını açdılar. 
İçəridəkilərdən kimsə əl uzat-
dı və qollarımdan tutub məni 
qaldırdı. Bizi Ağdama gətirdilər. 
 Qaynanam Həvva oğullarını ora-
da qoyub gəlməyə dözəmmədi. 
Ertəsi gün geri – Xocalıya qayıt-
dı. Qırğında ailəm pərən-pərən 
düşdü, məhv oldu”...

1992-ci ilin fevralında 
amansız çalağan sürüsü kimi 

Xocalı sakinlərinin başının üstünü 
alan düşmən əsl vəhşilik törətdi. 
Ayın 26-na keçən gecə silahlı 
dəstələrlə şəhərə hücuma keçib, 
dinc sakinləri gülləbaran etdilər. 
Onlara bəşər tarixində ən qanlı 
və amansız faciələrdən birini 
yaşatdılar: qadın, uşaq, gənc, 
yaşlı demədən, qarşılarına çıxanı, 
hətta daldada gizlənəni belə tapıb 
gülləyə tuş etdilər. Bütün Xocalı 
ailələri kimi, Gövhərgilin ailəsi 
də o soyqırımı, o nəsil kəsiminə 
istiqamətlənmiş terroru gözləri ilə 
görüb, ürək sızıltısı ilə yaşadı.

Güllə yağışı, BTR-lərin səsi, 
bədnam qonşuların hay - harayı 
dinc sakinlərin kömək, imdad 
diləyən səslərini eşidilməz etmiş-
di. Kimisi qaçmaq, kimisi harada 
isə gizlənmək, kimisi də sakitcə 
oturub ölümünü gözləmək barədə 
düşünürdü. Ara elə qarışmışdı 
ki, ağız deyəni qulaq eşitmirdi... 
Dinc sakinlərin qanına susayan, 
yaxşı təlimlənmiş düşmən isə bir 
addımlıqda idi.

Faciənin ertəsi günündən 
meyitləri Ağdama daşımağa baş-
ladılar. Gövhərin 43 yaşlı qaynı 
David Haqverdiyev Naxçivanik 
düzündə Əlif Hacıyevlə bir yerdə 
şəhid oldu. Qayınanasının meyiti 
meşədə qalmışdı. Həyat yoldaşı 
Şahinin öldü-qaldısından isə 
xəbər yox idi.

20 gün baldızıgildə qalan 
Gövhər gecə-gündüz gözlərini 
Xocalı yolundan ayırammayıb. 
20 gün Ağdam məscidinə meyit 
daşınıb. “Bu dəfə Şahini mütləq 
gətirərlər”, – deyə-deyə gözləri 
yol çəkib, ürəyi qubar bağla-
yıb. Çünki erməni yaramazlar 
xəbər göndərirdilər ki, “sizə bir 
saat icazə veririk, meyitlərinizi 
götürün”. Fasilələrlə verilən o bir 
saata nə qədər daşımaq mümkün 
idisə, onu edirdilər. Bir saat sonra 
atəş başlayırdı. Allahverdi Bağı-
rovun dəstəsi, xocalılar və ağdam-
lılar hamısı bu ağır işə çiyin 
vermişdilər. Gətirilənlərin içindən 
hərə öz ailə üzvünü tapır və dəfn 
edirdi. Hamının gözü öz ölüsünü 
axtarırdı. 30 yaşlı Şahindən isə 
xəbər çıxmadı ki, çıxmadı. ...Bu 
qərib eldə Şahin ona bütün doğ-
malarını əvəz eləmişdi. İndi onun 
yoxluğuna heç vəchlə inanmaq 
istəmirdi. Düşünürdü ki, hansısa 
tapşırığın dalınca gedib və tezliklə 
dönəcək. Amma Şahin dönmədi. 
Gövhərin həyata, yaşamağa nə 
ümidi qalmışdı, nə də inamı.

...Gövhərin digər qaynı 
Cavanşir Gülablı meşəsinə qədər 
gəlib çıxa bilir və bir gecə yaralı 
halda orada qalır. Ertəsi gün Ağ-
dama gələndə artıq ayaqlarını don 
vurduğundan sonradan barmaqla-

rını amputasiya etməli olurlar. 23 
yaşlı Gövhər oradan İsmayıllıya 
ata-anasının yanına qayıdır və 
beləliklə, 3 illik xoşbəxt, hər anını 
indi göz yaşı ilə xatırladığı ailə 
həyatına son qoyulur.

Gövhər indi İsmayıllıdan 
 Bakıya köçmüş doğmaları ilə bir 

yerdə Binəqədi rayonunun “Xu-
tor” adlanan ərazisində yaşayır.

Mən ondan “Bəlkə toy 
şəkillərinizdən, xoşbəxt anları-
nızdan fotolarınız qala”, – deyə 
soruşdum. “Bir canımızdan başqa, 
nə götürə bildik ki? Bu şəkli də 
qohumlardan birinin evindən 
götürmüşdüm”, – deyib kövrəldi.

... Onu da deməyə bilmirəm 
ki, gənc yaşından tək qalan, elçi 
düşənlərə birmənalı şəkildə “yox” 
cavabını verən, Allahın övlad 
payından da məhrum etdiyi bu 
xanım o böyük sevginin istisini 
hələ də qəlbində saxlayır, bir 
an belə sevdiyi insanı unutmur. 
Ürəyini ovundurmağa Şahinin 
qəbrinin olmaması isə başqa ağrılı 
mövzudur...

 Etiraf etdiyinə görə, 
Gövhərin qəlbini ovutduğu 
yeganə yer Xocalı prospektindəki 
“Ana fəryadı” abidəsində şəhid 
polis Haqverdiyev Şahin Məşədi 
oğlunun adı yazılmış lövhədir.

 Cənab Prezidentin imzaladığı 
humanist fərmanla verilən 11 
min manat məbləğində birdəfəlik 
ödəməni şəhid polis zabitinin 
həyat yoldaşı Gövhər də alacaq. 
Bu, onun yurd dərdini, şəhidinin 
faciəsini unutdurmasa da, böyük 
kömək, dayaqdır. Gövhərin adını 
həm də dövlət tərəfindən mənzillə 
təmin ediləcək şəhid ailələrinin 
siyahısına salıblar. O deyir: “Bili-
rik ki, müharibə olan dövlətlərdə 
qan da tökülür, şəhidlər də olur. 
Kaş ki, tezliklə torpaqlarımız 
işğaldan azad edilsin. Onda 
bizim yanan qəlbimizə su səpilər. 
Şəhidlərimizin nigaran ruhları 
rahatlıq tapar”. 

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

BŞTİ-dən verilən məlumata 
görə, tədbirlər planında 
ümumtəhsil müəssisələri 
və uşaq-gənclər inkişaf 
mərkəzlərində fevralın 26-sı 
ilk dərslər Xocalı soyqırımı-
na həsr ediləcək. Həmçinin 
“Xocalıya gedən yol” möv-
zusunda mühazirə, toplantı, 
“dəyirmi masa” və konfransla-
rın keçirilməsi nəzərdə tutulur. 
Bundan əlavə, “Xocalı faciəsi 
uşaq yaradıcılığında” möv-

zusunda bədii qiraət gecələri, 
məktəblilərin esse və inşa yazı-
larının təqdimatı, əl işlərindən 
ibarət sərgilər təşkil olunacaq. 
“Xocalı harayı” mövzusunda 
ədəbi-bədii kompozisiyalar, 
sənədli və bədii filmlər nümayiş 
etdiriləcək. Xocalı soyqırımın-
dan bəhs edən divar qəzetləri, 
bülleten, fotostendlər və guşələr 
hazırlanacaq. 

Təhsil müəssisələrinin 
internet resurslarına Xocalı 

soyqırımını əks etdirən materi-
allar yerləşdiriləcək, keçirilən 
tədbirlər kütləvi informasiya 
vasitələri və televiziya kanal-
larında işıqlandırılacaq. Təhsil 
müəssisələrinin müəllim və 
şagird kollektivi soyqırımı 
şahidləri ilə görüşəcək, “Ana 
fəryadı” abidəsini ziyarət 
edəcəklər. 

Qeyd olunan tədbirlərin 
keçirilməsi ölkəmizin 
müstəqilliyi uğrunda 
mübarizədə canlarını qurban 
vermiş Vətən övladlarını yad 
etmək, böyüməkdə olan nəslə 
doğma Vətənə sevgi, məhəbbət 
hissləri aşılamaq, məktəblilər 
arasında milli vətənpərvərlik 
ruhunu yüksəltmək və Xo-
calı soyqırımı haqqında 
həqiqətləri dünyaya çatdırmaq 
məqsədlərinə xidmət edir.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Yaxşı göstəricidir bu. Azərbaycan 
artıq bir zamanların ehtiyac 
içində olan, özgələrdən borc alan 
ölkəsindən indi ona ehtiyac duyulan, 
başqalarına borc verən bir dövlətə 
çevrilib. Bizim hər birimiz müstəqilliyin 
ilk illərində, özəlliklə də qarışıqlıq 
dönəmində ələbaxan, hər yerdən 
yardıma ehtiyac duyan bir məmləkət 
olduğumuzu xatırlayırıq. İndi isə bu-
nun tam əksidir. Bu gün Azərbaycana 
nəinki qonşu dövlətlər, yaxın-uzaq 
Avrasiya, hətta lap uzaq Amerika 
və Afrika qitəsi ölkələri belə ehti-
yac duyur, bizimlə bərabərhüquqlu 
münasibətlərə can atırlar.

Belə bir duruma gəlməyimiz 
nədən qaynaqlanır və 
ümumiyyətlə, bu əlverişli du-
rum Ermənistan–Azərbaycan 
münaqişəsinin həllində bizə nə 
verə bilər? 

Azərbaycanın ehtiyac içində 
olan ölkədən ona ehtiyac duyulan 
dövlətə çevrilməsi, heç şübhəsiz 
ki, təməllərini ulu öndər Heydər 
Əliyevin yaratdığı, sonrakı mərhələdə 
Prezident İlham Əliyevin uğurla 
gerçəkləşdirdiyi uzaqgörən strate-
giyaya söykənir. Bu strategiya elə 
dəqiqliklə işlənib hazırlanmışdır ki, 
gərək duyularsa, onun hər hansı bir 
məkana və zamana uyğunlaşdırıl-
ması və həyata keçirilməsi istənilən 
ölkənin uğuruna açar ola bilər. 
 Prezident İlham Əliyevin öz sələfi, 
dünya miqyaslı siyasət və dövlət xadi-
mi Heydər Əliyevin mahir davamçısı 
olması, uzaqgörən, böyük siyasəti 
vaxtında və dərindən mənimsəməsi, 
eyni zamanda, başçılıq etdiyi ölkənin 
ləyaqətini və yalnız öz xalqının 
iradəsini hər şeydən uca tutması bu-
günkü əlverişli duruma gəlməyimizin 
əsas şərtlərinin önündə gedir.

Müstəqil Azərbaycan dövləti 
Prezident İlham Əliyevin qətiyyət 
və uzaqgörənliyi hesabına bu gün 
sayılıb-seçilən, iradəsilə hesablaşı-
lan dövlətə çevrilib. Bizim dövlətimiz 
dünyanın ən böyük gücləri ilə də 
bərabərhüquqlu tərəf kimi masa arxa-
sında oturanda sıxıntı hiss etmir, özü-
nü ikinci kateqoriyada görmür. İstər 
ABŞ, istərsə də Rusiya kimi qlobal 
güclərin təmsilçiləri Prezident İlham 
Əliyevlə masa arxasında, ayaqüstü 
görüşlərində mütləq yüksək sayğı 

göstərir, onunla qısamüddətli də olsa 
kəlmə kəsməyə can atırlar.

Ölkəmizə bədxah münasibətini 
cidd-cəhdlə pərdələməyə çalışan 
Avropa İttifaqının rəsmiləri, eləcə 
də Azərbaycanla bağlı maraqlarını 
bir-birinə güzəştə getməyən Avropa-
nın ən aparıcı dövlətləri – Almaniya, 
Fransa, Böyük Britaniya təmsilçiləri 
ölkəmizlə, onun lideri ilə işbirliyinə 
hər zaman önəm verir, müstəqil 
dövlətimizi özünün əvəzolunmaz 
tərəfdaşı kimi görür. Bütün bunlar-
sa, yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi, 
Azərbaycanın hər şeydən öncə 
özünə və sözünə hörmət edən dövlət 
olmasından, həmçinin ölkə başçısı 
İlham Əliyevin şəxsi xarizmasından 
qaynaqlanır.

Dövlətimiz dünyanın bu qa-
rışıq vaxtında da qarşı duran, 
münaqişədə olan tərəflərin hər 
biri ilə münasibətlərinin yüksək 
səviyyəsini qoruyub-saxlamağı 
bacarmaqdadır. ABŞ və Avropa 
İttifaqının üstünə davamlı olaraq 
gəldiyi, sanksiyalar tətbiq etdiyi qonşu 
Rusiya ilə münasibətlərimiz bütün 
bu proseslərdə zərrə qədər də zədə 
görməyib. Yaxud da Qərbin uzun 
illərdən bəri küncə sıxdığı güney 
qonşumuz İranla münasibətlər də ən 
yaxşı səviyyədədir. Eləcə də qardaş 
Türkiyə ilə münasibətlərimizə heç bir 
qüvvə sərinlik və kölgə gətirə bilmir. 
Ulu öndər Heydər Əliyevin “Bir millət– 
iki dövlət” uzaqgörənliyi tam gücü ilə 
dünyaya öz dərsini verir. 

Azərbaycan Prezident İlham 
Əliyevin hakimiyyəti dönəmində bir 
çox uzunmüddətli demokratiya və 
müstəqillik təcrübəsi olan dövlətlərin 

başçılarının bəzən bacarmadığı 
balanslı siyasətilə dünyada artıq 
bir modelə çevrilib. Dünyanın hər 
tərəfində siyasi texnoloqlar, ayrı-ayrı 
fikir mərkəzləri dövlətimizin bu yöndə 
əldə etdiyi uğurları diqqətlə öyrənir, 
təhlil edir. Doğrudan da, ABŞ və 
Avropa Birliyinin timsalında Qərblə 
uzunmüddətli qarşıdurma şəraitində 
olan Rusiya, İran və qardaş Türkiyə 
ilə münasibətlərin yüksək səviyyəsini 
qoruyaraq birincilərlə də eyni 
səviyyədə işbirliyini davam etdirmək 
çox fərqli dövlətçilik--liderlik təcrübəsi 
tələb edir. 

Bu gün Azərbaycan ABŞ-la Avro-
pa İttifaqının Rusiya, İran və Türkiyə 
ilə gərgin münasibətlərində tərəf tut-
mur, öz müstəqil siyasətini yürütməyi 
bacarır. Düzdür, ABŞ və Avropa 
ittifaqı istəyər ki, Azərbaycan qonşu 
Gürcüstan və Ukrayna kimi məhz 
onların diktəsi il oturub-dursun. Yaxud 
da Rusiya istəyər ki, Azərbaycan 
da onun bədnam vassallığını etmiş 
Ermənistan kimi olsun. Lakin Prezi-
dent İlham Əliyevin düzgün taktikası 
bizə münasibətdə bütün tərəfləri 
zərərsizləşdirmiş, rəqibdən dosta 
çevirməyi şərtləndirmişdir.

Söz Ermənistandan düşmüşkən, 
Azərbaycanın yürütdüyü balanslı 
və bərabərhüquqlu siyasət, eləcə 
də işğalçı dövlətlə bağlı apardığı 
ifşaedici siyasət də öz bəhrəsini 
vermişdir. Prezident İlham Əliyevin 
illərdən bəri Ermənistanı idarə 
edənlərin kriminal ünsürlər olması 
haqqında səsləndirdiyi fikirlər yola 
saldığımız 2018-ci ildə məhz həmin 
ölkəyə hazırda başçılıq edən siyasi 
qüvvə tərəfindən rəsmən dilə gətirildi, 

təsdiqini tapdı. Bu isə ona səbəb oldu 
ki, Azərbaycanın haqlı mövqeyinə 
az-çox şübhə edənlər də bizə sayğılı 
yanaşmağa məcbur oldular. Elə o 
səbəbdən də Avropa İttifaqı ötən 
ilin dekabrında qəbul etdiyi hesa-
batda Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yü məsələsində birmənalı mövqe 
sərgiləməli oldu.

Azərbaycanın düzgün taktika-
sı Ermənistanı təkcə bu məsələdə 
deyil, üzvü olduğu bir sıra beynəlxalq 
qurumlarda da əlverişsiz duruma 
salıb. Hətta Azərbaycan üzv olma-
dığı təşkilatlara tamhüquqlu üzv 
olan Ermənistanı o qurumlarda 
küncə sıxa bildi. Rusiyanın söz 
sahibi olduğu Kollektiv Təhlükəsizlik 
Müqaviləsi Təşkilatında bu yaxınlar-
da Ermənistanın başına gələnlər bu 
örnəklərdən biridir. Yaxud da Avrasiya 
İqtisadi Birliyində Ermənistanın arxa 
plana itələnməsi daha bir üzüqaralıq 
nümunəsidir. Azərbaycan o qurum-
lardan heç birinin üzvü deyil. Lakin 
hər iki qurumda Ermənistanın deyil, 
bizim sözümüz keçir. Bu, Prezident 
İlham Əliyevin şəxsi münasibətləri, 
ciddiyyəti, ləyaqətli dövlət başçısı 
olması hesabınadır.

Bütün bunlar onu deməyə 
əsas verir ki, ölkəmiz 2019-cu ildə 
Ermənistanla münaqişənin həllində 
daha üstün mövqeyə yüksəlib. 
Dünyanın, özəlliklə də Azərbaycanla 
yeni işbirliyinə can atan beynəlxalq 
güclərin mövqeyi bizim xeyrimizə 
dəyişib. Yuxarıda da qeyd etdiyimiz 
kimi, ehtiyac içində olan ölkədən ona 
ehtiyac duyulan ölkəyə çevrilməyimiz 
bizə münasibəti və baxışları da 
kökündən dəyişib. Bu isə istənilən 
məsələnin həllində xeyrimizə olan çox 
ciddi amildir. İndi Azərbaycan Rusi-
yanın, İranın heç cür və heç nəyin 
hesabına vaz keçmək istəmədiyi 
bir dövlət olmaqla bərabər, Avropa-
nın, ABŞ-ın daha sıx münasibətlər 
qurmağa, onu öz yanında görməyə 
can atdığı ölkədir. Belə bir statusu qa-
zanmaq çətin olsa da, ölkəmiz buna 
Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən 
və məqsədyönlü siyasəti ilə nail 
olmuşdur.

 Biz bura Azərbaycanın yaxın 
coğrafiyadakı qanlı münaqişələrdən 
kənarda qalmasını, eyni zamanda, 
ölkə içində dayanıqlı sabitliyin daha 
da möhkəmləndirilməsini də əlavə 
edə bilərik. Bir sözlə, Azərbaycan 
lideri istər daxili, istərsə də xarici 
siyasətində 2018-ci ili böyük uğurlarla 
başa vurmağı bacarmış, 2019-cu ili 
də çox dinamik və nüfuzlu bir güclə 
başlamağa nail olmuşdur.

Azər HƏSRƏT,  
Orta Asiya və Güney Qafqaz  

Söz Azadlığı Şəbəkəsinin sədri

Müstəqil siyasət 

AZƏRBAYCANI 
dünyada mötəbər söz 
sahibinə çevirmişdir

Şahin Məşədi oğlu Haqverdiyev 
(1962-1992)

Hamı kimi o da xoşbəxt olmaq istəyirdi. Ailə quran-
da da ürəyində min bir arzu, istəklə həyatının firavan 
günlərini düşünərək bu addımı atmışdı. Həyat yoldaşı 

sayılıb-seçilən, Vətən üçün gərəkli sənət sahibi idi. İctimai asayişi 
 qoruyanların biri kimi, Xocalı aeroportunda polis zabiti idi.

Müstəqillik epoxasının 27-ci ili də uğurla tarixə qovuş-
du. 2019-cu ilin ikinci ayı intensiv irəliləyir. Siyasi 
gündəm öz adəti üzrə qazan kimi qaynayır. Babaların 

əmanəti, nəvələrin dəyanəti Azərbaycan da, sanki, bu qazanın 
ən isti bucağında yerləşib. İstər ölkə içində, istərsə də xaricdə 
Azərbaycanla bağlı müzakirələr aparılır, müxtəlif səviyyələrdə 
ölkəmizin adı hallandırılır. Bundan başqa, xarici dövlətlərin 
yüksək rütbəli təmsilçiləri də Azərbaycana gəlir, telefonla 
zəng edir, ölkəmizlə müxtəlif məsələləri müzakirə edirlər. Bu 
isə ondan xəbər verir ki, Azərbaycana bu il maraq daha da ar-
tıb, dünyanın hər tərəfindən gözlər bizə dikilib, hər kəs bizimlə 
yaxın olmaq, masa arxasına oturmaq istəyir.

“Xocalıdan sonra 
yaşamağa ümidimi 

itirmişdim”...

“Təhsil müəssisələrində 
Xocalı soyqırımının iyirmi 

yeddinci ildönümünün 
keçirilməsi barədə” 

Bakı Şəhəri üzrə Təhsil 
İdarəsinin (BŞTİ) tədbirlər 

planı təsdiqlənib.

Məktəblərdə ilk dərslər 
Xocalıya həsr ediləcəkTəqaüdlərin artırılması dövlətimizin  

təhsil sahəsinə qayğısının təcəssümüdür

 � Bildiyimiz kimi, Prezident İlham Əliyev “Ali təhsil müəssisələrində 
təqaüd sisteminin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” sərəncam 
imzalayıb. Sərəncama əsasən, Azərbaycanın ali təhsil və orta ixtisas 
təhsili müəssisələrində, həmçinin Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
magistratura səviyyəsində əyani təhsil alan tələbələrə təqaüdlərin verilməsi 
nəzərdə tutulur. Bu,  600-ə yaxın doktorantın və 110 mindən artıq tələbənin 
təqaüdlərinin orta hesabla 20 faiz artması deməkdir. 

Sərəncamla bağlı Bakı Dövlət Universitetinin tarix 
fakültəsi magistratura pilləsinin 1-ci kurs tələbəsi 
Aytəkin Yusifli  redaksiyamıza fikirlərini bildirdi:

– Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin son 
sərəncamını Azərbaycan gəncliyinə, təhsil, elm 
sektoruna qayğının növbəti təzahürü hesab edirəm.  

Bu sərəncam ilk növbədə 
tələbələrin və elmlə məşğul 
olmaq istəyən gənclərin sosial 
vəziyyətinin yaxşılaşdırılması 
üçün atılmış uğurlu addımdır. 
Dövlət başçımızın növbəti 
qayğısı tələbə-gənclərin sonsuz 
sevincinə səbəb olub. Bu, təhsil 
sahəsinə marağın artması üçün 
mühüm təkandır. 

Hamımıza məlumdur ki, hər il 
yüksək nəticələrlə ali məktəblərə 
qəbul olunan tələbələrə 
Prezident təqaüdü verilir. Bundan 
əlavə, qəbul göstəriciləri yuxarı 
olan tələbələrə də təqaüdlər 

ayrılır. Gənclər üçün Prezident təqaüdünün təsis 
edilməsi də bu sahəyə dövlət qayğısının bariz 
nümunəsidir. Hazırda  bir tələbənin təhsil alması 
üçün ailəsindən gələn dəstəkdən əlavə, yaxşı 
təqaüdün verilməsi mütləq zəruridir. Bu baxımdan, 
son fərman və sərəncamlar tam yerində və 
zamanında atılmış addımdır. Tələbələrin sosial 
rifahının yaxşılaşdırılması hazırkı dövrdə ehtiyac 
duyulan məsələdir. 

Anar TURAN,  
“Xalq qəzeti”


